

## G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

**Postup verejného obstarávania:** Podlimitná zákazka bez použitia elektronického trhoviska  
**Druh zákazky:** zákazka na uskutočnenie stavebných prác  
**Predmet zákazky:** Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.  
**Verejný obstarávateľ:** Spojená škola, Kremnička 10, 974 05 Banská Bystrica

**Obchodné meno uchádzača:** ERPOS, spol. s r.o.  
**Sídlo alebo miesto podnikania:** V. Javorku 1609/29, 010 01 Zilina  
**IČO uchádzača:** 31 588 506  
**Kontaktná osoba uchádzača:** Ing. Paula Petrušová

### Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

#### **Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.**

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z cenovej kalkulácie, ktorá tvorí prílohou č. 2 týchto SP.

| Predmet                                                                | Cena bez DPH<br>(v EUR) | DPH 20,00 %<br>(v EUR) | Cena s DPH<br>(v EUR) |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------|
| Bezprašná podlaha s pokládkou                                          | 53.202,50               | 15.640,50              | 63.843,00             |
| Plávajúca laminátová podlaha s pokládkou                               | 49.366,00               | 9.873,20               | 59.239,20             |
| PVC podlaha s pokládkou                                                | 136.848,10              | 27.369,62              | 164.217,72            |
| Dlažba s pokládkou                                                     | 47.717,05               | 9.543,41               | 57.260,46             |
| <b>Celková cena za predmet zákazky<br/>(návrh na plnenie kritéria)</b> | <b>287.133,65</b>       | <b>57.426,73</b>       | <b>344.560,38</b>     |

\*V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.  
V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.  
V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

**Uchádzač vyhlasuje, že \* JE / ~~NIE JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).**

**Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.**

V Žiline, dňa 06.10.2021



.....  
Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:  
Ing. Ľubomír Gašperek, konateľ

#### **Poznámka:**

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- návrh na plnenie kritérií uchádzača musí byť v zmysle týchto SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.

## G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

**Postup verejného obstarávania:** Podlimitná zákazka bez použitia elektronického trhu  
**Druh zákazky:** zákazka na uskutočnenie stavebných prác  
**Predmet zákazky:** Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.  
**Verejný obstarávateľ:** Spojená škola, Kremnička 10, 974 05 Banská Bystrica

**Obchodné meno uchádzača:** I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.  
**Sídlo alebo miesto podnikania:** Kláry Jarunkovej 2, 974 01 Banská Bystrica  
**IČO uchádzača:** 36 018 741  
**Kontaktná osoba uchádzača:** Ing. Marek Kontra

### Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

#### **Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.**

*Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z cenovej kalkulácie, ktorá tvorí prílohou č. 2 týchto SP.*

| Predmet                                                                | Cena bez DPH<br>(v EUR) | DPH 20%<br>(v EUR) | Cena s DPH<br>(v EUR) |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------|-----------------------|
| Bezprašná podlaha s pokládkou                                          | 42 145,60               | 8 429,12           | 50 574,72             |
| Plávajúca laminátová podlaha s pokládkou                               | 46 097,33               | 9 219,47           | 55 316,80             |
| PVC podlaha s pokládkou                                                | 132 602,16              | 26 520,43          | 159 122,59            |
| Dlažba s pokládkou                                                     | 68 113,12               | 13 622,62          | 81 735,74             |
| <b>Celková cena za predmet zákazky<br/>(návrh na plnenie kritéria)</b> | <b>288 958,21</b>       | <b>57 791,64</b>   | <b>346 749,85</b>     |

*\*V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.*

*V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.*

*V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).*

### **Uchádzač vyhlasuje, že JE platiteľom DPH**

**Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.**

V Banskej Bystrici, 14.10.2021



.....  
In  
p  
.....  
Bc. Vladimír Kováč  
člen –predstavenstva a.s.

#### **Poznámka:**

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- návrh na plnenie kritérií uchádzača musí byť v zmysle týchto SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.

## G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

**Postup verejného obstarávania:** Podlimitná zákazka bez použitia elektronického trhu  
**Druh zákazky:** zákazka na uskutočnenie stavebných prác  
**Predmet zákazky:** Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.  
**Verejný obstarávateľ:** Spojená škola, Kremnička 10, 974 05 Banská Bystrica

**Obchodné meno uchádzača:** PRIMA INVEST, spol. s r. o.  
**Sídlo alebo miesto podnikania:** Bakossova 60, 974 01 Banská Bystrica  
**IČO uchádzača:** 316 44 791  
**Kontaktná osoba uchádzača:** Ing. Renáta Zárišová

### Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

#### **Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.**

*Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z cenovej kalkulácie, ktorá tvorí prílohou č. 2 týchto SP.*

| Predmet                                                                | Cena bez DPH<br>(v EUR) | DPH 20 %<br>(v EUR) | Cena s DPH<br>(v EUR) |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|
| Bezprašná podlaha s pokládkou                                          | 32 933,90               | 6 586,78            | 39 520,68             |
| Plávajúca laminátová podlaha s pokládkou                               | 55 461,17               | 11 092,23           | 66 553,40             |
| PVC podlaha s pokládkou                                                | 122 058,52              | 24 411,70           | 146 470,22            |
| Dlažba s pokládkou                                                     | 59 904,70               | 11 980,94           | 71 885,64             |
| <b>Celková cena za predmet zákazky<br/>(návrh na plnenie kritéria)</b> | <b>270 358,29</b>       | <b>54 071,65</b>    | <b>324 429,94</b>     |

*\*V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.*

*V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.*

*V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).*

**Uchádzač vyhlasuje, že \* JE / ~~NIE JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).**

**Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.**

V Banskej Bystrici, dňa 04.10.2021

**PRIMA INVEST, spol. s r.o.**  
Bakossova 60  
974 01 Banská Bystrica 1  
IČO: 316 44 791  
SK2C20457450  
Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača  
titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, pečiatka  
Ing. Jaroslav Valko, konateľ spoločnosti

#### **Poznámka:**

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- návrh na plnenie kritérií uchádzača musí byť v zmysle týchto SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.

## G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

**Postup verejného obstarávania:** Podlimitná zákazka bez použitia elektronického trhu  
**Druh zákazky:** zákazka na uskutočnenie stavebných prác  
**Predmet zákazky:** Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.  
**Verejný obstarávateľ:** Spojená škola, Kremnička 10, 974 05 Banská Bystrica

**Obchodné meno uchádzača:** František Nemec STAVREM s.r.o.  
**Sídlo alebo miesto podnikania:** Boldocká 1, 903 01 Senec  
**IČO uchádzača:** 50 367 447  
**Kontaktná osoba uchádzača:** Ing. Martin Gabriel, konateľ (vo veciach právnych)  
Ing. Tomáš Kamenský, projektový manažér (vo veciach technických)

### Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

#### **Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.**

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z cenovej kalkulácie, ktorá tvorí prílohou č. 2 týchto SP.

| Predmet                                                            | Cena bez DPH<br>(v EUR) | DPH 20%<br>(v EUR) | Cena s DPH<br>(v EUR) |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------|-----------------------|
| Bezprašná podlaha s pokládkou                                      | 39 920,00€              | 7 984,00€          | 47 904,00€            |
| Plávajúca laminátová podlaha s pokládkou                           | 30 637,15€              | 6 127,43€          | 36 764,58€            |
| PVC podlaha s pokládkou                                            | 89 930,90€              | 17 986,18€         | 107 917,08€           |
| Dlažba s pokládkou                                                 | 54 691,30€              | 10 938,26€         | 65 629,56€            |
| <b>Celková cena za predmet zákazky (návrh na plnenie kritéria)</b> | <b>215 179,35€</b>      | <b>43 035,87€</b>  | <b>258 215,22€</b>    |

\*V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že ☒ JE / ☐ NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Senci dňa 14.10.2021

František Nemec  
**STAVREM s.r.o.**  
Boldocká 1, Senec 903 01  
50367447, IČ DPH: SK2120305363  
tel.: 02/20 200 100  
mail: podlahy@stavrem.sk ②

Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:  
Ing. Martin Gabriel, konateľ



G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Postup verejného obstarávania: Podlimitná zákazka bez použitia elektronického trhoviska  
Druh zákazky: zákazka na uskutočnenie stavebných prác  
Predmet zákazky: Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.  
Verejný obstarávateľ: Spojená škola, Kremnička 10, 974 05 Banská Bystrica

Obchodné meno uchádzača: Slovak Edu Team-SET , s.r.o.  
Sídlo alebo miesto podnikania: Gaštanová 511/3 , 031 01 L.Mikuláš  
IČO uchádzača: 36844624  
Kontaktná osoba uchádzača: Štefan Gyurán 0949 136 975

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z cenovej kalkulácie, ktorá tvorí prílohou č. 2 týchto SP.

| Predmet                                                        | Cena bez DPH<br>(v EUR) | DPH 10...%<br>(v EUR) | Cena s DPH<br>(v EUR) |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Bezprašná podlaha s pokládkou                                  | 46 745,00 €             | 4 674,50 €            | 51 419,50 €           |
| Plávajúca laminátová podlaha s pokládkou                       | 41 412,97 €             | 4 141,29 €            | 45 554,26 €           |
| PVC podlaha s pokládkou                                        | 95 630,32 €             | 9 563,03 €            | 105 193,35 €          |
| Dlažba s pokládkou                                             | 53 020,82 €             | 5 302,08 €            | 58 322,90 €           |
| Celková cena za predmet zákazky<br>(návrh na plnenie kritéria) | 236 809,11 €            | 23 680,91 €           | 260 490,01 €          |

\*V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.  
V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.  
V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že ☒ JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria ie v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V L.Mikuláši dňa 14.10.2021  
Štefan Gyurán - konateľ  
Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:  
titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, pečiatka

Poznámka:  
- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,  
- návrh na plnenie kritérií uchádzača musí byť v zmysle týchto SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf  
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.



## G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

**Postup verejného obstarávania:** Podlimitná zákazka bez použitia elektronického trhu  
**Druh zákazky:** zákazka na uskutočnenie stavebných prác  
**Predmet zákazky:** Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.  
**Verejný obstarávateľ:** Spojená škola, Kremnička 10, 974 05 Banská Bystrica  
**Obchodné meno uchádzača:** MIPE Invest, s.r.o.  
**Sídlo alebo miesto podnikania:** P.O.Hviezdoslava 551, 013 03 Varín  
**IČO uchádzača:** 36837075  
**Kontaktná osoba uchádzača:** Peter Bugáň, konateľ

### Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

**Dodávka a montáž podláh v Spojenej škole, Kremnička 10, Banská Bystrica.**

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z cenovej kalkulácie, ktorá tvorí prílohou č. 2 týchto SP.

| Predmet                                                                | Cena bez DPH<br>(v EUR) | DPH 20%<br>(v EUR) | Cena s DPH<br>(v EUR) |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------|-----------------------|
| Bezprašná podlaha s pokládkou                                          | 38 921,50               | 7 784,30           | 46 705,80             |
| Plávajúca laminátová podlaha s pokládkou                               | 55 442,78               | 11 088,56          | 66 531,34             |
| PVC podlaha s pokládkou                                                | 120 798,62              | 24 159,72          | 144 958,34            |
| Dlažba s pokládkou                                                     | 63 837,10               | 12 767,42          | 76 604,52             |
| <b>Celková cena za predmet zákazky<br/>(návrh na plnenie kritéria)</b> | <b>279 000,00</b>       | <b>55 800,00</b>   | <b>334 800,00</b>     |

\*V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že ☒ JE / ☐ NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Žiline dňa 19.10.2021.

Peter Bugáň, konateľ

Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:  
titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, pečiatka

#### Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- návrh na plnenie kritérií uchádzača musí byť v zmysle týchto SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.